
درحالی که به زمستان نزدیک تر می شویم، اھمیت داشتن لباس ھای گرم در ھنگام گشت وگذار در ھوای بیرون و تجربه ی آب وھوای سرد و دیگر عناصر زمستانی ھم بیشتر می شود. 

ازآنجایی که پوشاک زمستانی تنھا برای چند ماه پوشیده می شوند، بیشتر ما آن ھا را در طول سال درجایی آماده و قابل دسترس قرار نمی دھیم.

احتمالاً شما ھم لباس ھا و ابزار زمستانی تان را در کمدھا و انبارھا گذاشته اید و منتظر ھستید تا ھوا به اندازه ی کافی سرد شود تا آن ھا را بیرون بیاورید. اگر این طور نیست، قطعاً باید

لباس ھای زمستانی جدیدی بخرید و اقلامی که برایتان کوچک شده اند و یا دیگر کیفیت خوبی ندارند را با آن ھا جایگزین کنید.

قبل از اینکه لباس ھای زمستانی جدیدی بخرید، اطمینان پیدا کنید که از اھمیت پوشش چندلایه در ھوای سرد درک درستی دارید؛ زیرا برخی لایه ھا مستلزم جنس خاصی از

لباس ھا ھستند تا گرمای موردنیاز شما را تأمین کنند.

۵ چیزی که برای این زمستان باید در کمد خود داشته باشید

1.لباس ھای زیر بلند و نگه دارنده ی گرما

لباس ھای زیر بلند به خاطر اینکه نسبت به دیگر لباس ھا به بدن شما نزدیک تر ھستند، عموماً به عنوان لایه ی اولیه و پایینی پوشش شما عمل می کنند. شما می توانید بسته ھایی

حاوی یک پیراھن ھای آستین بلند به ھمراه یک شلوار را در مراکز خرید پیدا کنید. حواستان باشد اجناسی را انتخاب کنید که از پشم گوسفند، پلی استر یا دیگر انواع پارچه ھای

مصنوعی ساخته شده  باشند و از مواد نخی و ابریشمی پرھیز کنید. پارچه نخی رطوبت را جمع می کند و باعث می شود تا در زیر لباستان عرق کنید و درنھایت عایق بودن خود را

نسبت به ھوای سرد از دست بدھید.

2.کت یا کاپشن سنگین
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شما به یک کت زمستانی نیاز دارید که از شما در برابر باد، باران، برف و یخبندان و ھوای سرد محافظت کند. کتی را در نظر بگیرید که علاوه بر آسانی نفس  کشیدن در آن، ضد آب و

یا مقاوم در برابر آب ھم باشد. 

درباره ی تفاوت کت ھای مقاوم به آب و ضدآب می توان گفت:

•    نیم تنه ی مقاوم در برابر آب دارای روکشی بیرونی است که به آب اجازه می دھد تا بر روی آن جاری شود، اما این نیم تنه ھا فاقد درزھای نواری ھستند. این کت ھا معمولاً ارزان تر از

نیم تنه ھای ضد آب ھستند و برای رطوبت ھای با شدت کم مناسب تر ھستند.

•    نیم تنه ھای ضدآب دارای کیفیتی مشابه با نیم تنه ھای مقاوم در برابر آب ھستند اما درعین حال از درزھای نواری ھم بھره می برند که باعث می شود تا در برابر رطوبت ھای شدید

ھم مقاوم باشند.

3.دستکش و کلاه

شما می توانید سر و دست خود را با خرید دستکش  و کلاه گرم نگه دارید. می توانید با اطمینان حاصل کردن از این که این اندام ھا را در ھنگام سرمای شدید پوشیده نگه داشته اید،

از سرمازدگی جلوگیری کنید.

4.جوراب
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ھیچ کس با پای خیس از سرما لذت نمی برد! برای اینکه انگشتان پای خود را گرم نگه دارید، از خرید جوراب ھایی که از پارچه ی نخی ساخته شده اند دوری کنید. پارچه ی نخی رطوبت

را جذب می کند و باعث می شود تا پایتان خیس و مرطوب شود. جوراب ھایی بخرید که از جنس پشم گوسفند و دیگر حیوانات و یا مواد مصنوعی ھستند. این مواد رطوبت را در صورت

خیس شدن در خود نگه میدارند.

5.پوتین

پس از انتخاب جوراب ھای مناسب، نوبت به انتخاب پوتین ھا می رسد. انواع مختلفی از چکمه برای خریدن وجود دارند که شامل پوتین ھای بنددار، پوتین ھای آسان پوش و پوتین ھای

عایق دار مخصوص پیاده روی زمستانی می شوند. پوتین ھای بنددار شامل یک لایه ی داخلی آستردوزی شده به ھمراه یک بخش ضد آب در زیر ھستند. پوتین ھای آسان پوش، به دلیل

اینکه بندی ندارند، ھنگامی که عجله داشته باشید به راحتی پوشیده می شوند؛ بااین حال ممکن است این پوتین ھا بھترین گزینه برای محافظت از پای شما نباشند. در برخی موارد

ممکن است که این پوتین ھا در برابر رطوبت یا آب مقاوم باشند. در نھایت اگر ھدفتان گشت وگذار برای مدتی طولانی در ھوای سرد است، باید پوتین ھای پیاده روی زمستانی را به پا

کنید.

ھنگام خرید چکمه ھایتان، به گرمی، ضد آب بودن، راحتی و جا گرفتن پا، راحتی استفاده و ویژگی ھای کششی آن ھا توجه کنید.
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